\í

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
TNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PENNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'258 DE 05 DE JULHO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/0812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. DESIGNAR o servidor LUIZ CARLOS ALVES DOS SANTOS, Matrícula SIAPE

1105525, a título de colaboração, como responsável pelo acompanhamento e validação

das horas de trabalho realizadas, em regime de escala de serviços noturno, pelos

vigilantes efetivos do quadro de pessoal deste IF Sertão - PE/Campus Petrolina.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

v
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral
Portaria n'460/20I 5, DOU de 20/08/201 5

Receb
E

P

hI As

ido na D